Bahwa setelah pemungutan suara Pemilukada

dilakukan, Pemohonmendapatkan informasi dan

bukti dari salah satu kmbaga SwadayaMasyarakat

(iSM) yang menyatakan Calon Wakil Walikota atas

nama Joko Frasetyo temyata masih memiliki

hutang kepada nega-ra sebesar Rp' 6'205'250'-

(enam juta dua ratus lima ribu dua ratus lima

puluh rupiah)sebagaimana Surat Keputusan

Walikota Magelang Nomor 6/SK'TGR/VII Tahun

2008 tentang Pembebanan Ganti Rugi tanggal 28

Juli 2008 danSurat Walikota Magelang Nomor

TOOlsBl600 tentang Tindak lanjut

HasilPemeriksaaa Badan Pemeriksa Keuangan (BPK)